Российская Федерация
Иркутская область

Иркутский район

Постановление
Главы Листвянского муниципального образования

________________________________________________

От 24.10.2013г. №145
рп.Листвянка

О внесении дополнения в постановление главы Листвянского МО от 22.11.11г. №86 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение энергетической эффективности и энергоснабжения в Листвянском МО на 2011-2015 годы»»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в долгосрочную целевую программу «Повышение энергетической эффективности и энергоснабжения в Листвянском МО на 2011-2015 годы»» утвержденную постановлением главы Листвянского МО от 22.11.11г. №86:
В раздел 1 «Паспорт программы» графу «Задачи программы» дополнить пунктом 6 следующего содержания: «Мероприятия по разработке схем теплоснабжения»;

Часть 2 раздела 3 «Цели и задачи программы» дополнить словами: «разработка схем теплоснабжения».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Наша Листвянка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО

Г.В.Бичевина
PAGE
5